X30 SEN

Manche qualificative
Résultats

Document 15

Sous réserve du contrdle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Clt N°

x30 senior
1 5
2 24
3 44
4 33
5 4
6 55
7 28
8 23
9 45
10 3
11 21
12 11
13 19
14 15

Pilote

MARION AURELIEN
FELICIONI ENZO
ROUCHY JEOFFREY
SUAU ANDREA
LAY GILLIAN
PAREDE OLIVIA
REYNES SYLVAIN
GINER CYRIL
POUS GUILLAUME
FERRER CAMILLE
MOLARD LUCAS

SOGUEL ANDY
RONGIER QUENTIN
BOUTINAUD DAMIEN

N°11 SOGUEL ANDY : Assistance mécanique sur la prég rille

N°19 RONGIER QUENTIN : Assistance mécanique sur la
N°15 BOUTINAUD DAMIEN : Assistance mécanique sur la

prégrille
prégrille

Tours
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Ecart Interv.
0.262 0.262
0.930 0.668
3.924 2.994
5.853 1.929
11.585 5.732
15.819 4.234
16.439 0.620
16.642 0.203
2 Tours 2 Tours
6 Tours 4 Tours

Hors Course

Hors Course

Hors Course

Meilleur tour

51.057
50.793
50.774
51.272
51.020
51.847
52.014
52.224
51.976
52.817
54.280

51.271
50.786
52.190

Départ : 08/03 - 08:22:51

Meilleur tour :
Record de I'épreuve :

Téte de course : N°5 MARION AURELIEN (1-9)

N°44 ROUCHY JEOFFREY
N°5 MARION AURELIEN

50.774 81,18 Km/h
50.417 81,75 Km/h

Championnat Sud M1 07-08/03/2015
CRK MIDI PYRENEES

Pagel/1

Apex Timing @



